Corresp. Expte. D-00348!06.- HC.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

e 	POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  fr1O224 
Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.349,19.- (PESOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON DIECINUEVE 
CENTAVOS) a favor de la Sra. RAQUEL ELENA NIEZNAIKO, D.N.I. N° 6050433 

! 	en concepto de 27 días corridos de Beneficio y Compensaciones/04, por su esposo 
Jorge Oscar Márquez, legajo N° 13934/2 (fallecido) 

wriforme se detalla 

Emitir orden de pago a favor de: